
Møde mandag den 27 april på Hirk om genåbning af rideskolen 

 

Tilstede: Karen, Anette, Malene, Michelle, Marlene, Johanne, Mia, Birgitte 

 

Beslutning:  

Vi beslutter at genåbne rideskolen delvist. Vi vil gerne åbne, men vi skal stadig overholde regler om 

forsamlingsforbud og afstand. Alle 1 times hold vil blive åbnet igen, hvilket vil sige voksne og de største 

børn. Spring venter til hestene er i lidt bedre form igen.  

Hver enkelt ridelærer vurderer sine hold. Hvis der er under 5 på holdet (vi har fået udmeldinger pga 

corona) eller hvis alle kan håndtere en hest selv i stalden kan hele holdet samles. Hvis der er brug for 

forældre i stalden, deles holdet i 2. Vi aftaler hvilke tider de så skal ride på.  

Det skal kunne foregå helt uden hjælpere, så vi sender en besked ud til alle om at barnet enten skal 

kunne selv eller også skal det have en forælder med som kan gøre det. Hvis ikke man har det, kan man 

ikke komme. Underviserne skal kun undervise. Det foregår på udebanen. Underviserne skal ikke have 

fysisk kontakt med børn, så hvis de skal trækkes er det forældrene der skal gøre det. Alle forældre 

opfordres til at tage sprit med, og selv sørge for at spritte tøjler og sadel af efter brug.  

Alle ridelærer sender en besked til Birgitte omkring hvilke hold der eventuelt skal ændres på før vi kan 

starte op. Dvs om nogle hold skal deles og eventuelle ønsker til hvordan.  

Herfra sender Birgitte en mail til Susanne som sender beskeder ud til de enkelte elever via klubmodul.   

Vi arbejder på at starte op mandag den 4 maj.  

Hestene er ikke genoptrænet, det skal børnene selv hjælpe med. Det bliver derfor en langsom start med 

en masse skridt i starten. Dette oplyses medlemmerne også om. 

 

Vi understreger at man ikke skal undervise hvis man ikke synes det er forsvarligt. Man skal både føler 

sig sikker mod virus, og man skal synes at det er forsvarligt mht selve ridningen. Vi tager én uge af 

gangen, og ser hvordan det går, og hvilke ændringer der kommer. Vi ved ikke hvornår vi åbner for de 

små endnu. 

 

 

 


